• Copia de la contestación para la parte actora y para el archivo del 
despacho. 

• Copia cédula de ciudadanía de SANTIAGO MOSQUERA MATURANA. 

• Copia del Préstamo realizado al banco BBVA por la señora LUZ ESTELLA 
MATURANA MOSQUERA por valor de CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
MIL PESOS M/CTE ($5.300.000) para sostenimiento educativo de su hijo 
SANTIAGO MOSQUERA MATURANA.  

NOTIFICACIONES 

Demandante: Silvio Alberto Mosquera Perea, Estadero Tierra Perdida Barrio 
Escolar, teléfono 310-4645494 del Municipio de Tadó Chocó. 

Demandado: Santiago Mosquera Maturana manzana 15 casa 3 Padre Valencia